FARELO JP INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE RACOES LTDA. 

NOME DE FANTASIA: FARELO JP 

REPRESENTANTE LEGAL: MARIA LUCIA ALVES FERREIRA 

ENDEREÇO: ROD BR-230, 1828, OITIZEIRO, JOÃO PESSOA-PB CEP: 58.088-202 

E-MAIL: farelojp@hotmail.com 

TELEFONES: (83) 2178-0331/99939-5598 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 292.414,89 (duzentos e noventa e dois mil, quatrocentos e catorze reais e 

oitenta e nove centavos) 

ITEM 
DO TR 

ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 
R$ 

VALOR TOTAL 
R$ 

1 

Ração Concentrada Suíno Ingredientes: 

Açúcar, Calcário Calcítico, Cloreto De 

Sódio, Fare, Aplicação: Suíno Em Fase 

De Lactação.

[...]

condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, 

anexo a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V) 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 292.414,89 (duzentos e noventa e dois mil, quatrocentos e 

catorze reais e oitenta e nove centavos) 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e